mittat. Et iterum se inclinans, scribébat in terra. Audiéntes autem unus post unum exhibant, incipiéntes a seniöribus : et remansit solus Jesus, et mulier in médo stans. Erigens autem se Jesus, dixit ei : Múlier, ubi sunt, qui te accusábant? nemo te condemnávit?

Quia dixit : Nemo, Dómine. Dixit autem Jesus : Nec ego te condemnábo : Vade, et jam amplius noli peccáre.

Offertorium. Ps. 118.

Gressus meos dirige se-cundū eloquium tuum : ut non dominétur mei omnis iniquitatis, Dñe.

SECRETA. **Concde.** p. 46.

Aliæ Secretæ. p. 61.

Communia. **Ioann.** 8. Nemo te condemnávit, múlier? Nemo, Dñe. Nec ego te condemnábo : iam amplius noli peccáre.

Postcommunia. Quæsumus omnipotens Deus : ut inter ejus membra numerémur, cuius cōpori communicámus, et sanguini. Qui tecum.

Aliæ Postcomm. p. 61.

Super populum. **Oránu-s.** Humilitate cōpita zestrā Deo.

Oratio. Præténde Dómine fidélibus tuis déxerat caléstis auxiliū : ut te toto corde perqui-rant; et quæ digne pô-stulant, cōsequi mère-antur. Per Dóminum.

Dominica iv. in Quadragesima.

STATIO AD SANCTAM CRUCEM IN JERUSALEM.

Introitus. Is. 66.

Nostre Altare Jerusalēm : et con- vēntum facite omnes qui di- ligitis eam : gaudete cum lētitia, qui in tri- stitia fuistis : ut exsulte- tis, et satiēmini ab ubé- ribus consolationis vesterā. Ps. 121. Lētātus sum in his, quae dicta sunt mihi : in domum Dñi ibimus. V. Glōria.

Oratio. Concēde que- sumus omnipotens Deus:

ut qui ex mērito nostra

actionis affligimur, tua

gratia consolatiōne res- píremus. Per Dōnum.

Aliae Orationes, p. 59.

Lēctio Epist. beati Pauli

Apóstoli ad Gálatas. 4.

Fratres : Scriptum est: Quóniam Abrá- ham duos filios habuit : unum de ancilla, et unum de libera. Sed qui de ancilla, secundum car- nem natus est : qui au- tem de libera, per repro- missiōnem : quae sunt per allegoriam dicta. Haec enim sunt duo tes- tamēta. Unum quidem in monte Sina, in servi- tūtēm générans : quae est Agar : Sina, enim mons est in Arábia, qui conjunctus est ei, qua- nunc est Jerusalēm, et

servit cum filiis suis. Illa-

autem, quæ sursum est Jerusalēm, libera est, quæ est mater nostra. Scriptum est enim: La- tārē sterilis, quæ non paris: erūmpe, et clama, quæ non párturis : quia multi filii desértae, magis quam ejus, qui ha- berib virum. Nos autem, fratres, secundum Isaac promissiōnem filii sumus. Sed quomodo tunc is qui secundum carnem natus fuerat, persecubatur eum, qui secundum spiri- tum: ita et nunc. Sed quid dicit Scriptura? Ejus ancillam, et filium ejus: non enim heres erit filius ancillæ cum filio liberae. Itaque, fratres, non sumus ancillæ filii, sed liberae: quia libertate Christus nos liberāvit.

Graduāte. Ps. 121. Lētātus sum in his, quae dicta sunt mihi : in domum Dñi ibimus. V. Fiat Pax in virtute tua : et abundātia in túribus tuis.

Ctractus. Ps. 124. Qui confidunt in Dōmino, sicut mons Sion : non commovēbitur in ætérnum, qui hábitat in Jerusalēm. V. Montes in circuitu ejus : et Dōminus in circuitu pôpuli sui, ex hoc nunc et usque in sacerdōtium.

Dominica iv. Quadragesimæ.

117

Seq. sancti Evangelii se- cundum Joánnem. 6.

In illo tempore: Abiit Jesus trans mare Galilææ, quod est Tibe- riadis : et sequebatur eum multitudo magna, quia vidébant signa, quæ faciebat super his, qui infirmabātur. Subiit ergo in montem Jesus : et ibi sedebat cum disci- pulis suis. Erat autem próximo Pascha dies festus Iudeorū. Cum sublevasset ergo oculos Jesus, et vidisset quia multitudo máxima venit ad eum, dixit ad Philip- pom : Unde emémus panes, ut manducáverant. Illi ergo homines cum vi- disserunt quod Jesus fecerat signum, dicébant : Quia hic est vero Pro- phēta, qui venturus est in mundū. Jesus ergo cum cognovisset quia venturi essent ut ráperent eum, et fácerent eum regem, fugit iterum in montem ipse solus. **CREDO.**
Offertoriū. Ps. 134. Laudáte Dóminum quia benignus est : psalite nómini ejus, quóniam suávis est : ómnia quæcumque volút, fecit in cælo et in terra.
SECRETA. Sacrificiis. p. 15.
Aliae Secretæ, p. 61.

Communio. Ps. 121. Jeru- salēm, quæ edificatur civitas, cujus participa- tio ejus in idipsum : illuc enim ascendérunt tribus, tribus Dñi, ad confitén- dum nómini tuo, Dñe.

Postcommunio. Da no- bis quesumus misericors Deus : ut sancta tua,

quibus incessanter ex-
plémur, sincéris tracté-
mus obséquios, et fidéli-

semper mente sumámus.
Per Dóminum.
Aliae Postcomm. p. 6r.

Feria ii. STATIO AD SS. QUAT. CORONATOS.

Introitus. Ps. 53.

Plus in nōmine tuo salvum fac, et in virtute tua libera me : Deus exaudi orationem meam : auribus percipe verba oris mei. Ps. ibid. Quoniam alieni insurrexerunt in me : et fortes quesiérunt animam meam. V. Glória.

Oratio. Præsta quiescens omnipotens Deus :

ut observationes sacras

annua devotione recolentes,

et corpore tibi

placeamus, et mente. Per

Dóminum nostrum.

Aliae Orationes. p. 59.

Léct. libri regum. III. 3.

In diébus illis : Venérunt duae mulieres meretrices ad regem Salomonem, steteruntque coram eo, quarum una ait : Obscro, mi dómne : ego et mélter hac habitabámus, in domo una, et péperi apud eam in cubiculo. Tertia autem die postquam ego péperi, péperi et hac : et eramus simul, nullusque aliús nobiscum in domo, excéptis nobis duabus. Mórtuis est autem filius mulieris hujus